[bookmark: _GoBack]平成３１年３月５日

宗谷地区サッカ－協会所属審判員　各位

宗谷地区サッカ－協会審判委員会
委員長　　　千　葉　　　一　幸

２０１９年度サッカ－３級・４級審判員更新時講習会について（ご案内）

前略　２０１９年度サッカ－３級・４級審判員更新時講習会を下記のとおり開催します。２０１８/２０１９競技規則改正に伴い、競技規則をサッカーに関わるすべての人によってより利用しやすく、理解しやすいものにし、その理解、解釈および適用の一貫性を向上させることにあるとしています。講習会にて改正点の解釈を中心に講義します。更新の意思がある方はいずれかの日程で必ず受講お願いいたします。

記

２０１９年度サッカ－３級・４級審判員更新時講習会

1 　平成３１年３月１６日（土）　　１０：００～
　会場　稚内市南地区活動拠点センター　TEL（０１６２）７３－１５５１
2 　平成３１年３月２３日（土）　　１０：００～
　会場　稚内市南地区活動拠点センター　TEL（０１６２）７３－１５５１

いずれかの講習会に参加お願いいたします。
以上

※不明な点は、千葉０９０－５０７４－１１０４までご連絡ください